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" 01-RCTL02

DESCRIPCION

GUAYABAL

933

GUAYABAL
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios p1
Prestacién de servicios p1
Prestacion de servicios pi1
Horas cdtedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

113,042,936
113,042,936
113,042,936

4,000,000
4,000,000

10,000,000

22,000,000

680,000
5,900,000

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES

21,575,315
21,575,315
21,575,315

2,000,000

4,582,705
14,219,955

142,655

400,000

142,655
142,655
142,655

142,655

APROPIACION
DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

134,475,596
134,475,596
134,475,596

6,000,000
4,000,000

4,582,705
24,219,955

22,000,000

1,080,000
5,900,000

56,982,562
56,982,562
56,982,562

4,000,000
4,000,000

4,400,000
15,716,112

974,990
5,900,000

9,204,795
9,204,795
9,204,795

2,720,000

4,400,000

974,990
724,306

PAGOS

6,146,056

6,146,056
6,146,056

4,400,000

974,990
385,567

SALDO

SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES
47,777,767 3,058,739
47,777,767 3,058,739
47,777,767 3,058,739
4,000,000
1,280,000/ 2,720,000
15,716,112
5,175,694 338,739

SALDO
APROPIACION

77,493,034
77,493,034
77,493,034

2,000,000

182,705

8,503,843

22,000,000

105,010

%EJEC

42.37%|
42.37%)|
42.37%|

66.67%
100.00%|

96.01%
64.89%

0.00%|

90.28%
100.00%|
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DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Trans}
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

MODIFICACIONES APROPIACION

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

10,000,000

230,000} 830,000 830,000 385,499
600,000

5,000,000

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

10,000,000|  0.00%|

385.499 444,501 100.00%)|
600,000|  0.00%|

5,000,000 0.00%
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DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagdgicas.
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacion para jornad
Construccién, ampliaciér
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliacior
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliaciér
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes|

APROPIACION
INICIAL

8,000,000

8,000,000

3,000,000

3,560,000
217,702,936

APROPIACION
ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

8,000,000

8,000,000

3,000,000

3,560,000
27,702,936

21,161,460

PAGOS SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

21,161,460

SALDO
APROPIACION

8,000,000

8,000,000

3,000,000

3,560,000
6,541,476

%EJEC

0.00%|

0.00%|

0.00%|

0.00%|
76.39%

" 01-RCTL02




